Quadri elettronici con inverter   Inverter control panels
VARTEK 1 | 2 | 3
I quadri elettrici VARTEK si presentano con un display
multifunzione, un selettore manuale o automatico, un
interruttore sezionatore con sistema blocco porta.
Una morsettiera ne consente il collegamento alle utenze e ai
comandi esterni come pressostati, galleggianti ecc.
I quadri elettrici VARTEK sono ottimali nelle varie applicazioni

VARTEK 1/11 01127 3~400 3~400 11 15 25,4 500 410 240 Metallic 20
VARTEK 1/15 01128 3~400 3~400 15 20 34,1 700 510 290 Metallic 25
VARTEK 1/18.5 01129 3~400 3~400 18.5 25 41,8 700 510 290 Metallic 25
VARTEK 1/22 01130 3~400 3~400 22 30 48,4 700 510 290 Metallic 30
VARTEK 2 TENSIONE
VOLTAGE
POTENZA MAX
MAX POWER
CORRENTE
CURRENT
DIMENSIONI BOX
BOX DIMENSIONS
PESO
WEIGHT
COD. V~ KW HP MAX (A) H L W Material Kg
VARTEK2/1.1 02120 400 1.1 1.5 3.6 500 400 230 Metallic 18
VARTEK2/1.5 02121 400 1.5 2 4.5 500 400 230 Metallic 18
VARTEK2/2.2 02122 400 2.2 3 6.2 500 400 230 Metallic 18
VARTEK2/3 02123 400 3 4 8 500 400 230 Metallic 18
VARTEK2/4 02124 400 4 5.5 9.7 500 400 230 Metallic 18
VARTEK2/5.5 02125 400 5.5 7.5 13.8 500 400 230 Metallic 18
VARTEK2/7.5 02126 400 7.5 10 17.2 700 500 280 Metallic 27
VARTEK2/11 02127 400 11 15 25.4 700 500 280 Metallic 27
VARTEK2/15 02128 400 15 20 34.1 700 500 280 Metallic 32
VARTEK2/18.5 02129 400 18.5 25 41.8 800 600 330 Metallic 28
VARTEK2/22 02130 400 22 30 48.4 800 600 330 Metallic 33
DATI TECNICI  TECHNICAL DATA
VARTEK 1 | 2 | 3
Per potenze superiori vedi VARTEK PLUS (pag. 70)
For bigger powers see VARTEK PLUS (page 70)

98033A CI230 Comando esterno in 230Vac per attivazione/spegnimento utenza External 24Vac input for activation/deactivation of the motor
98062 CP Contatto pulito Volt free contact
98044 TP010B Sensore di pressione 0-10BAR 4-20mA Pressure transducer 0-10BAR 4-20mA
98045 TP016B Sensore di pressione 0-16BAR 4-20mA Pressure transducer 0-16BAR 4-20mA
98045_IP67 TP016B-IP67 Sensore di pressione 0-16BAR 4-20mA VERSIONE IP67 Pressure transducer 0-16BAR 4-20mA  IP67
98046 TP025B Sensore di pressione 0-25BAR 4-20mA Pressure transducer 0-25BAR 4-20mA
98046_100BAR TP0100B Sensore di pressione 0-100BAR 4-20mA Pressure transducer 0-100BAR 4-20mA
98047 POT Potenziometro regolazione frequenza inverter 0-50Hz Potentiometer adjuster of inverter frequency 0-50Hz
98048 A2SP Attivazione 2° set-point da contatto pulito N.A. Activation of 2nd set-point from volt free contact
98049 RPI2P-4 Rotazione pompa inverter fino a 4kW (per 2 pompe) Inverter pump rotation up to 4 kW (for 2 pumps)
98050 RPI2P-7.5 Rotazione pompa inverter fino a 7.5kW (per 2 pompe) Inverter pump rotation up to 7.5 kW (for 2 pumps)
98051 RPI2P-11 Rotazione pompa inverter fino a 11kW (per 2 pompe) Inverter pump rotation up to 11 kW (for 2 pumps)
98052 RPI3P-4 Rotazione pompa inverter fino a 4KW (per 3 pompe) Inverter pump rotation up to 4 kW (for 3 pumps)
98053 RPI3P-7.5 Rotazione pompa inverter fino a 7.5KW (per 3 pompe) Inverter pump rotation up to 7.5 kW (for 3 pumps)
98054 RPI3P-11 Rotazione pompa inverter fino a 11KW (per 3 pompe) Inverter pump rotation up to 11 kW (for 3 pumps)
98055 BPI-5.5 By-pass guasto inverter con avviamento diretto da 0.37Kw a 5.5KW By-pass on inverter fault with DOL start from 0.37kW to 5.5kW
98056 BPI-11 By-pass guasto inverter con avviamento diretto da 7,5Kw a 11KW By-pass on inverter fault with DOL start from 7.5kW to 11kW
98057 BPI-18.5 By-pass guasto inverter con avviamento diretto da 15KW a 18,5KW By-pass on inverter fault with DOL start from 15kW to 18.5kW
98058 BPI-30 By-pass guasto inverter con avviamento diretto da 22KW a 30KW By-pass on inverter fault with DOL start from 22kW to 30kW
98059 BPI-55 By-pass guasto inverter con avviamento diretto da 37KW a 55KW By-pass on inverter fault with DOL start from 37kW to 55kW
69